Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 2 г. Малмыжа

П Р И К А З

№ 26                                                                                                                      от  18.03.2022 г.

«О проведении тестовой апробации

приёма заявлений в первый класс»

В соответствии с законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ « Об образовании в

Российской Федерации», приказом Министерства образования и  науки Российской

Федерации от 02.09.2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу по тестовой апробации электронного сервиса по

зачислению детей в  первый класс МКОУ СОШ № 2 г. Малмыжа Кировской области  в

системе «Зачисление в образовательные организации»  с 21 марта 2022 года  по 29 марта

2022 года.

2.  Москвиной Г.Т., администратору сайта, разместить на сайте МКОУ СОШ № 2 г.

Малмыжа Кировской области в разделе «Новости» информацию о проведении тестовой

апробации электронного сервиса по зачислению детей в  первый класс МКОУ СОШ № 2

г. Малмыжа Кировской области  в системе «Зачисление в образовательные организации»

с 21 марта 2022 года  по 29 марта 2022 года.

              3. Пуговкиной М.Н., делопроизводителю, 29 марта 2022 года перевести все

заявления, размещенные в системе «Зачисление в образовательные организации»   в

статус «отказано».

               4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы:                                 Г.Г. Сабиров

       Г.Т. Москвина

       М.Н. Пуговкина

		2022-03-18T15:26:04+0300
	Сабиров Габдулла Габдулхаевич